

Holmöns Naturvård AB

556966-1670

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joar Emmanuel Sandström, Styrelseledamot

2025-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Holmöns Naturvård AB har under året haft sitt säte på Holmön. Verksamheten har framförallt utförts i Västerbottens Län, men även några naturvårdsuppdrag gjordes i södra Sverige. Efter elva år som aktivt bolag rullar verksamheten på i lagom takt. Under 2024 utförde vi arbeten åt framförallt Länsstyrelser, men även arbeten åt privata företag. Friställningsjobb och naturvårdsbränningar var fortsatt våra huvudsakliga arbetsområden. Våra två största kunder under året var Länsstyrelsen i Västerbottens Län samt Falck Natur AB.

Naturvårdsbränningar tillsammans med andra naturvårdsåtgärder blir fortsatt våra huvudsysslor under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	716 877	482 577	581 036	430 036
Resultat efter finansiella poster	23 481	208 775	14 601	9 697
Soliditet (%)	21	62	31	20

Omsättningen har ökat under året då vi tagit in underentreprenör i form av firma Viktor Sjöblom.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 001	90 494	165 573	306 068
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		165 573	-165 573	0
Årets resultat			18 779	18 779
Vid årets utgång	50 001	106 067	18 779	174 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	106 067
Årets resultat	18 779
Summa	124 846
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	124 846
Summa	124 846

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		716 877	482 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		716 877	482 577
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-418 229	-265 856
Personalkostnader	2	-276 670	-8 907
Summa rörelsekostnader		-694 899	-274 763
Rörelseresultat		21 978	207 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 504	1 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-145
Summa finansiella poster		1 503	961
Resultat efter finansiella poster		23 481	208 775
Resultat före skatt		23 481	208 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 702	-43 202
Årets resultat		18 779	165 573

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		450 668	72 040
Övriga fordringar		6 971	8 219
Summa kortfristiga fordringar		457 639	80 259
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	10 000
Summa kortfristiga placeringar		10 000	10 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 490	404 349
Summa kassa och bank		350 490	404 349
Summa omsättningstillgångar		818 129	494 608
Summa tillgångar		818 129	494 608

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 001	50 001
Summa bundet eget kapital		50 001	50 001
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 067	90 494
Årets resultat		18 779	165 573
Summa fritt eget kapital		124 846	256 067
Summa eget kapital		174 847	306 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 556	89 910
Skatteskulder		36 012	43 202
Övriga skulder		260 505	55 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 209	0
Summa kortfristiga skulder		643 282	188 540
Summa eget kapital och skulder		818 129	494 608

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för Holmöns Naturvård AB, 556966-1670
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Torgny Nilsson
Nils Torgny Nilsson
Ordförande
2025-05-24

Johan Fredrik Falck
Johan Fredrik Falck
Styrelseledamot
2025-05-28

Joar Emmanuel Sandström
Joar Emmanuel Sandström
Styrelseledamot
2025-05-28